
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEMA/00284/2016                              DE: 20/12/2016

O Secretário de Estado do Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (130730/1) CAROLINE LUCIA COSTA MOIA CHICHORRO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (189570) COORD. DE GESTAO DO SIST. DE REDD+ DE MT
        A Partir de: 21/11/2016 Até 05/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (80531/2) JOASIL SOUZA DO AMARAL
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (178799) COORD. CONTABIL
        A Partir de: 29/11/2016 Até 28/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (80358/1) JOSE IGNACIO RIBEIRO NETO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147052) COORD. DE INFRA-ESTRUTURA
        A Partir de: 30/11/2016 Até 29/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (131800/1) JULIO CESAR DE PINHEIRO ARRAIS
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147079) COORD. DE MINERAÇÃO
        A Partir de: 07/11/2016 Até 05/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (114011/2) KELLY ALMEIDA KORMANN
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (179027) GER. DE FORMALIZAÇAO DE CONTRATOS
        A Partir de: 19/11/2016 Até 03/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (131206/1) LIGIA NARA VENDRAMIN
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (178420) COORD.DE CONSERV.E RESTAURAÇAO DE ECOSSISTEMAS
        A Partir de: 25/11/2016 Até 01/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (79840/1) MUCIO JOSE CALVOSO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147460) COORD. DE FISCALIZAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS
        A Partir de: 20/10/2016 Até 18/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (79557/1) NICOLA SAVA LEVENTI NETO
        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (173614) COORD. DE SERVIÇOS
        A Partir de: 11/12/2016 Até 10/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (208620/1) SILVANA MOURA ALVES
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (178993) GER. DE ARQUIVO SETORIAL
        A Partir de: 13/11/2016 Até 27/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (124575/2) TATIANA CORREA DA SILVA FRAGA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014



        Un. Adm: (189456) SUPERINT. DE NORM. PROCED. ADM E AUTOS DE INFRAÇAO
        A Partir de: 24/11/2016 Até 03/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (79549/1) WALDIRENE FARIAS DE OLIVEIRA FONSECA
        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (153745) GER. DE CONTROLE DE RECURSOS FLORESTAIS
        A Partir de: 08/12/2016 Até 06/01/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2016.
          Carlos Henrique Baqueta Favaro
          Secretário de Estado do Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1101565f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1101565f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:50:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




